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 פרשת האזינו – סוכות: יותר גבוה מתפילת נעילה 

לוּ תיקון. אם הייתם בטוחים שלעמוד כמו   –נעילה  תאם עד היום חשבתם שהטופ הרוחני שאפשר להגיע אליו זו תפיל קַבְּ

 ! סוכות הנה הפתעה. יש משהו גבוה עוד יותר.  –לוהים" זו פסגת השאיפות -מלאכים טהורים ולזעוק "ה' הוא הא

מה רוחני פה בכלל?! איפה אלוקים מתקשר לכל    –נראה מוזר. עצים, מסמרים, סדינים, ענפי דקל תודו שבמבט ראשון זה 

העסק הזה?! ובכל זאת, זו החוליה האחרונה והגבוהה ביותר בשרשרת החגים שפותחת לנו את השנה. יום כיפור, עם כל  

לחזור אל   לעצור בו. המגמה הסופית היא  חלק הכרחי בתהליך תיקון והיטהרות, אך אי אפשר  .שלב מעבר גדלותו, הוא רק

לשוב אל הטבע והעולם, ועם כל האנרגיות האדירות שצברנו להתחבר מחדש לחיים ולרומם אותם. נאמר זאת כך   החיים.

למה? כי ימי התשובה אינם צורת חיים   אחרי יום הכיפורים חייב לבוא סוכות, וסוכות יכול לבוא רק אחרי יום הכיפורים. -

טבעית ובריאה של אדם. אלו ימים של מיעוט כוחות. התכנסות, חשבון נפש, צער. יש להם תפקיד חשוב בהחזרת האיזון  

שאבד בגלל החטא, אך הם אינם המטרה. התכלית היא דווקא חג הסוכות בו האדם חוזר אל העולם ומתחבר אל הטבע עם  

ות ופרישה מן העולם )כמו בתפיסה הנוצרית(, אלא בלהעלות  כל עוצמות החיים. זהו האידיאל היהודי, שלא דוגל בהתנזר

 ולקדש אותו. 

אומנם, חיבור עמוק אל החיים יכול לבוא רק אחרי זמן של היטהרות כמו יום כיפור, בהם האדם שב אל מקורו ומתחבר אל  

ד בשנה יום כיפור  בוראו. רק אחרי זה אפשר לצאת אל הטבע מבלי לחשוש לשקיעה, התמכרות והסתאבות. לעשות יום אח

ימים בשנה,    365ו'לעצור את העולם' לרגע, זו חוכמה קטנה. לצאת אל הטבע ולבנות בתוכו בית שהשכינה תהיה שרויה בו  

 זהו האתגר האמיתי. 

 הרב יוני לביא 
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 ודעות ה

 ממרכז למידה 

 הורים יקרים. 

  עם סיומם של חגי תשרי נחדש את השיעורים במרכז למידה.

 ע"מ שנרכיב את מערכת השעות, הורים המעוניינים שילדיהם ילמדו אצלנו, ועדיין לא מלאו דף )סגול( אנא עשו זאת במהרה.  

 בברכת שנה טובה וחתימה טובה 

 יהודית מ 

 

 

 שעות פתיחה בחוה"מ: –מהכלבו 

 12:00עד  7:00יד תשרי{ ערב סוכות   9/10יום ראשון }

 13:00עד   7:00טז תשרי{   11/10יום שלישי }

 17:00עד   7:00יז תשרי{   12/10יום רביעי }

 17:00עד   7:00יח תשרי{   13/10יום חמישי}

 12:00עד   7:00יט תשרי{  14/10יום שישי }

 12:00עד    7:00כא תשרי { ערב שמחת תורה  16/10יום ראשון }

 חג שמח מצוות הכלבו וענפי שרות 

******************** 

 מלביאה: 

 09:00-12:30 -ראשון יום א' ערב חג 

 10:00-16:00 -ה' חול המועד -ימים ג' 

 09:00-12:30 -יום ו' חול המועד 

 09:00-12:30 -יום א' ערב שמחת תורה 

 חגים שמחים 

 צוות לביאה 

******************** 

 מועדת דת:

 – תפילות בחוה"מ זמני 

 5:50/6:45/8:00שחרית: 

 16:40/17:45מנחה: 

 19:00חמישי )שלומלך( יהיה מניין נוסף בשעה ביום  20:10ערבית: 
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 לכל ציבור המתנדבים מקטון עד גדול 

  –שבאו במרץ במוצאי שבת והרימו את הסוכה המרכזית 

 אלופים !!!! אתם פשוט 

 

 

 מהתרבות:
 

יוצאת לדרך! מתחילים בתחרות פנימית משלנו כמו בכל שנה. כל מי שמעוניין להכנס לתחרות,  תחרות "הסוכה היפה בגליל התחתון"
. הסוכה הזוכה 050-3231024נופר  -או לוואטסאפ  tarbutlavi8554@gmail.comלמייל  9.10יש לשלוח תמונה של הסוכה עד לתאריך 

 בתחרות זו תייצג אותנו בתחרות של המועצה!  

בבית העם. ישר כח לכל המשתתפים בכל התחומים. כיף לראות עשייה והתגייסות של  "ערב יורם טהרלב"יתקיים , 11.10ביום שלישי 
 כל כך הרבה אנשים למען הקהילה! 

המסורתית! ישר כח לחברת התיכון ומדריכות התיכון שכל שנה מעלים   "שלומלך י"ב"ביום חמישי נתכנס שוב בבית העם לחגיגת 
 ו, מחכים כבר לראות! מופע מקסים מאין כמוה

, יתקיימו שני שיעורים בסוכה המרכזית כמידי שנה. את השיעור הראשון יעביר הרב יהודה, הערב הושענא רבבמוצאי שבת חוה"מ, 
  מורה ומחנך בישיבות, אולפנות ומדרשות ומדריך מסעות לפולין. -הרב האורח במלון את השיעור השני יעביר הרב דוד מוריה, 

 

 רוצה להעביר חוג חורף? קצר, ארוך, בכל נושא שמעניין אותך, אנחנו עדיין מחפשים! נשמח מאוד לשמוע מכם! – חוגי חורף

משהו טוב מאוד קורה במועצה. המרכז הקהילתי של המועצה שהוקם לפני כשנתיים, יחד עם מחלקת   –  וקצת להתחבר לסובב אותנו 
שפע גדול של פעילויות  –בים במועצה. סדנאות, הופעות, סיורים, הרצאות הצעירים והתרבות, עושים עבודה מבורכת למעננו התוש

שמגיעות ממש עד אלינו ואנחנו צריכים רק לעלות על הגל ולהנות. אנחנו משתדלים לפרסם עבורכם את כל מה שקורה, וכדאי מאוד  
נחנו באמת ממליצים להתחבר אליהן לעקוב! יש גם קבוצות וואטסאפ של המועצה בהן מפורסמים כל האירועים והפעילויות, וא

 ולהנות מהשפע. 
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 קליטה בנשמה

   -בשעטו"מ עברו בחודש האחרון שלוש משפחות צעירות ממסלול עצמאות כלכלית למסלול קליטה

 זהר ונעה, וילדיהם אלה, בארי ורותם )מתחילת ספטמבר(  -משפחת אוברמן

  לביא, עדן וצור מאיר )מתחילת ספטמבר(נחמיה וספיר, וילדיהם  -משפחת דיאמונד

 חובב ושנהב, וילדיהם שקד ונדב )מתחילת אוקטובר( -משפחת מנחם

 מאחלים לכם קליטה נעימה ומהירה!  -ברוכים הבאים

 דקלה שוורצוורט, דוד מוראדי, רוני רוזנצוויג, צבי פלג,   -ועדת קליטה        

 מיכל רוטשילד, עירית גילה ודסי                           

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 :מגרעין צבר
 

השנים  4-במיאמי פלורידה בגם  היי, אני ישראל עלוש מסקוטסדייל אריזונה, גרתי 
למדתי את אהבתי לישראל והבנתי גם האחרונות שם למדתי ופתחתי עסק, אבל שם 

שזו זכות להתגייס לצבא. לגדול יותר כבן אדם וללמוד יותר על עצמי במקום שאוכל 
אני כל  ולכןהאהבה שלי לארץ גדלה , לגדול ולהשפיע באמת, ומאז שהגעתי לכאן 

לראות לאן שאר השירות שלי   ואני סקרן מאודקיבוץ לביא לחברי כך אסיר תודה 
 תגייסתי לצנחנים ואני בתחילת הטירונות.. הלוקח אותי

 משפחת ידעי.   –המשפחה המאמצת שלי 
 

 שנה טובה וגמר חתימה טובה 
 

 ישראל 
 
 

 

 לעוז וינטר 

 מזל טוב לבר המצוה 

 , אליסף ושרית ברכות ל 

 טובה א  ת לסב 

 ולכל המשפחה 

 אביתר אלידין ו לחן  

 מזל טוב להולדת הבן 

 ברכות לאלי ונעמי, 

 ולכל המשפחה 
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 לחברי לביא היקרים.        

 בשנה האחרונה נפרדנו לצערנו מהורינו היקרים.      

 פרד מהורה זה קשה..ילה       

 פשוט.. פרד משניהם באותה שנה זה לא ילה       

 זכינו ללוות אותם בשנים האחרונות, לחבקם, לאהוב אותם ולסעוד אותם ואנו מקווים שהצלחנו במצווה חשובה זו.       

 בית אישי שלנו ובית קהילתי של לביא... ואין זה פשוט לנו...     אך בנוסף לפרידה מההורים, אנו סוגרים בית...      

 על הליווי , הדאגה והטיפול בהורינו לאורך השנים.אנו רוצים להודות מעומק הלב       

 כפתיות, הכנסת האורחים והרגשת הבית שנתתם לנו בכל ביקור שלנו. יעל הא      

 על הסבלנות לכל פניה מצידנו,       

 על החיבוק החם שהרגשנו כולנו,      

 ועל המעטפת לה זכינו במהלך שתי הפרידות מהורינו.      

          מאוד כי למרות שבית הורינו נסגר, נמשיך לראות בלביא בית קהילתי ונצליח לשמר את הקשרים הנפלאים שיש לנו אנו מקווים      

 עם רבים מכם.     

 אורי, יוסי , נאוה , הנכדים והמשפחות.       תודה והערכה גדולה על הכל!!

 

 חדש על המדף/ לילדים ונוער 

 ר"ג" פלאסיו. מאת    בשנה על אומץ, חברות, נדיבות ואהבה.ימים של פלא: משפט לכל יום    365

מתל אביב נקלעות לפיגוע חבלני. ילד פלסטיני שאחותו חולת לב מנסה לחצות    שתי ילדותאורה מורג:  מאת    מקום  – הבריחה אל שום  
 עם משפחת מחסומים כדי להגיע לבית חולים. סיפור מלא מתח, על הילדים שמאחורי הסכסוך.

חבורת ילדים מתחילים לממש את הכשרונות והשאיפות שלהם. דווקא שנראה שהחלומות  ליאת רוטנר:  מאת  י אני  אל תגידו מ 
 צצות החולשות ומתגלות החרדות.   מתגשמים,

אנני וסופי בלקו: אייבי ובין בכלל לא דומות, אבל הן החברות הכי טובות בעולם. הן    ברוז, מאת  אייבי פלוס בין מטפלות בשמרטפית  
 ות מצחיקות ופרועות. גיבור 

 למבוגרים 

 מרגש.  עם סיפור אהבה   ספור מתח   סיפור על בחור טוב בעסק רע מאוד.סטיבן קינג:  מאת    בילי סאמרס

סיפורי אהבה נפגשים זה בזה. כל    באי הסקוטי הקטן מיור החיים מתנהלים על מי מנוחות.  ג'ני קולגן:מאת  החוף האינסופי  
 תן נדיר מופיע מול חופי האי. ההתרחשויות נגיעות לשיא כשלווי 

היא התאהבה בג'וזף בנו של שומר החוף.    סקיילר מעולם לא שכחה את הקיץ ההוא. מירנדה   ביאטריס ויליאמס: מאת  נשות הקיץ  
שנה שבה מירנדה אל האי להציל את הגבר שלעולם לא הפסיקה   20כעבור    הרומן בין הצעירה העשירה לנער אשפתות לא נגמר בטוב.

 האם אחרה את המועד?לאהוב.  

שנגזר עליהן להיתלש    19- סיפור טראגי ומלא תקווה של שתי נשים בריטיות מןהמאהכריסטינה בייקר קליין:  מאת  ספינת הגורל  
 מעולמן ולהיטלטל בתנאים מחפירים בספינת האסירים מדיאה למושבת העונשין באוסטרליה.

רת באמצע הלילה. בדרך הביתה הוא דורס אריתראי, ובורח. למחרת בבוקר רופא יוצא ממשמגושן:    - איילת גונדר מאת  להעיר אריות  
 במוסך נטוש בלב מדבר היא מכריחה אותו לטפל בכל מי שתביא לו.   ,בפתח ביתו, אשתו של הגבר שהרג.

. כל העיירה מותחן כתוב היטב מותח על לחובבי תעלומות רצחרב מכר בן לאומי.    – הולי ג'קסון  מאת    המדריך לרצח לילדות טובות. 
 יודעת מי רצח את תלמידת התיכון. אבל פיפה שגדלה בעיירה חושפת סודות שמישהו מנסה להסתיר. 

היהודים מקימים מדינה וצריכים לבחור צד. הבחירה בין ארצות הברית לברת המועצות תקבע את  אסף ענברי: מאת  הספר האדום  
באותן שנים  - יצחק טבנקין, מאיר יערי,ומשה סנה- י השמאל הישראלי דמותה של החברה הישראלית. זה סיפורם של שלושת אדמו"ר

 גורליות.

אמיתיים במלחמת העולם השנייה ומתעד את טבח    הסיפור מבוסס על אירועים ארמנדו לוקאס קוראה:  מאת  סיפורה של הבת  
סאגה משפחתית יפהפייה וסוחפת על  אס. הספר הזה הוא  - סור גלאן על ידי חיילי הוואפן אס  –התושבים של הכפר הצרפתי ארדור  
 מלחמת עולם.   אהבה, הישרדות, וגאולה בצלה של

 קריאה מהנה 

 הספרניות ,  כתיבה וחתימה טובה וחג שמח   
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 / מטה תנועת הקיבוץ הדתי   הימים שעוד נכונו לנו...

 

 הזמנה למפגש הקהל, בסיומה של שנת השמיטה 

 בתקווה ותחילתו של מחזור חדש של שנים מלאות 

   11.10יום שלישי, חול המועד סוכות, טז בתשרי 

9:00-13:30 

 בוקר עשיר ומעניין, עם שורה של מרצים ודוברים מעולים בואו לקחת חלק ב

 בין שמיטה לאסיף יעצרו לברר, לשאול, ללמוד ולהפגש ב

 לפרטים וסדר יום סרקו את הקוד 

 

 

 ובשבוע שלאחר מכן 

 ונערה מוזמנים כולכם, איש ואישה, נער  

 לשבת פנים אל פנים, מול שרים וחברי כנסת מהימין ומן השמאל 

 לשמוע ולהשמיע 

 לא נוותר על האפשרות לקחת חלק פעיל בערב מאוזן, עשיר בדעות,  

 ערב שמאפשר גם לשאול שאלות 

 יהיה מרתק. תסמכו על מנחה האירוע, העיתונאי אטילה שומפלוב 

 עלינו   –פינוקים בין לבין 

 וסדר יום מפורט סרקו את הקוד לפרטים 

 

 

 

 

 


